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Cikkszam: eglo-96321

LED lampa, fali, 2x5 watt, meleg fehér, krom, EGLO, PARRI, 96321

Modern stilusu, EGLO fali LED lampa

® beépitett LED fényforréssal

Ha pedig egy masik EGLO lampét keresel, de nincs fenn a webaruhazunkban, akkor nézd ki az online kataldgusbdl, és kérj arajanlatot (bekapcs@ledvonal.hu) a

ldmpa 5 szamjegyu kédjanak megaddasaval az EGLO teljes beltéri katalégusaban: ITT

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényéram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

EGLO
96321
5év

20000

230 VAC
220-240
50-60

10

SMD

Meleg fehér
3000

940

94

240
415

60

Krém

Modern


https://eglo.cld.bz/interior

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma
Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=44756

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:34

Aluminium + miianyag

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Hélészoba
Falon kivali
Fali

Modern

Fali

15000

Fényforras , USB port

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag

1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A

Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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